

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2020/N157 SÚSPK - Oprava havarijního stavu silnice III/18413 v obci Vílov**

Objekt: **SO 01 Komunikace**

Rozpočet: **1 Rozpočet**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_

DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **FINAL KOM s.r.o.**

IČO: **02877155**

**Kocourov 36**

DIČ: **CZ02877155**

**33901**

**Mochtín**

Vypracoval: \_\_\_\_\_

Rozpis ceny			Celkem
HSV			250 000,65
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>250 000,65</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
-------------------------	------	----------

Základ pro základní DPH	21 %	250 000,65 CZK
-------------------------	------	----------------

Zaokrouhlení		0,00 CZK
--------------	--	----------

<b>Cena celkem bez DPH</b>		<b>250 000,65 CZK</b>
----------------------------	--	-----------------------

v \_\_\_\_\_ dne **9.11.2020**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			26 400,00	11
5	Komunikace	HSV			190 275,00	76
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			7 665,00	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			9 947,97	4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			15 712,68	6
Cena celkem					250 000,65	100

## Položkový rozpočet

S:	2020/N157	SÚSPK - Oprava havarijního stavu silnice III/18413 v obci Vílov
O:	SO 01	Komunikace
R:	1	Rozpočet

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>26 400,00</b>
1	113151119	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.10cm	m2	200,00000	108,00	21 600,00
2	113151114	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm	m2	25,00000	192,00	4 800,00
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>190 275,00</b>
3	938909311	Odstranění nánosů z povrchu živičného nebo beton.	m2	225,00000	6,00	1 350,00
4	565131111	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	250,00000	352,00	88 000,00
5	577112114	Beton asfalt. ACO 11 S š. do 3 m, tl.5 cm	m2	275,00000	367,00	100 925,00
<b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b>						<b>7 665,00</b>
6	919731122	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm	m	162,00000	35,00	5 670,00
7	919735112	Rezáni stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	25,00000	79,80	1 995,00
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>9 947,97</b>
8	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	68,62650	72,10	4 947,97
9	99-000-01	Přesun stavební mechanizace na místo stavby	kpl	0,50000	10 000,00	5 000,00
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>15 712,68</b>
10	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	46,75000	132,00	6 171,00
11	979083113	Vodorovné přemístění suti na skládku do 2000 m	t	46,75000	188,60	8 817,05
12	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění bez poplatku	t	46,75000	15,50	724,63

